
 1

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-104 
 

28 май 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 28.05.2013 г., 

разгледа заявление с вх. № ЛРР-05 20-00-160/05.04.2013 г., допълнено с писмо от 

26.04.2013 г. 

Заявлението е подадено от Плевен плюс ЕАД чрез изпълнителните директори 

Вячеслав Дивизиев и Чавдар Николов и от България Он Ер ООД чрез управителя 

Виктория Миткова за прехвърляне на индивидуална лицензия № 1-019-01-12 от 

11.09.2012 г. за доставяне на радиоуслуга с наименование „Радио Фреш/ Radio Fresh” 

на територията на град Кюстендил, честота 104.5 MHz. 

След проверка на приложените към заявлението документи, удостоверяващи 

изпълнението на особените изисквания на закона и на съвета, е установено, че 

удостоверението за актуално състояние и това по чл. 87, ал. 6 от ДОПК на България Он 

Ер ООД са издадени съответно на 07.02.2013 г. и на 05.02.2013 г., както и че не е 

представен годишен финансов отчет за 2012 г. на същото юридическо лице.  

На дружествата е изпратено писмо за отстраняване на недостатъците. В 

законоустановения срок по чл. 112, ал. 2 от ЗРТ България Он Ер ООД частично е 

отстранило недостатъците, като е представило удостоверение за актуално състояние и 

годишен финансов отчет за 2012 г. Относно удостоверението за липса на публични 

задължения, дружеството заявява, че поради технологичния срок за издаването му от 

НАП, както и поради официалните великденски празници, може да представи такова до 

10 май. Към датата на постановяване на настоящето решение не е представено 

удостоверение по чл. 87, ал. 6 от ДОПК. 

Съгласно чл. 106 от ЗРТ прехвърляне на лицензия се допуска от Съвета за 

електронни медии при спазване на изискванията към лицата за първоначално 

лицензиране. Един от изискуемите документи по чл. 111, ал.1 от ЗРТ е удостоверение 

по чл. 87, ал. 6 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс. Непредставянето на 

документ, удостоверяващ липсата на публични задължения на приобретателя към 

датата на подаване на документите, както и неотстраняването в определения 7-дневен 

срок на този недостатък, е пречка СЕМ да постанови решение за прехвърляне на 

лицензия за доставяне на радиоуслуги № 1-019-01-12 от 11.09.2012г. за гр. Кюстендил. 

Предвид изложеното, Съветът счита, че следва да остави без разглеждане 

подадените документи и прекрати административното производство поради 

неизпълнение на дадените с писмо изх. № ЛРР-05-20-00-160/17.04.2013 г. указания и 

непредставяне на удостоверение по чл. 87, ал. 6 от ДОПК, издадено не по-късно от 

един месец от датата на подаване на документите. 

 

С оглед изложеното и на основание чл. 56, ал. 2, във връзка с чл. 30, ал.2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и чл. 32, ал. 1, т. 18, във вр. с чл. 106, във  вр. 



 2

чл. 111, ал.1, т. 3, вр. с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Оставя без разглеждане документите, представени от Плевен плюс ЕАД и от 

България Он Ер ООД във връзка с прехвърляне на индивидуална лицензия № 1-019-01-

12 от 11.09.2012г. за доставяне на радиоуслуга с наименование „Радио Фреш/ Radio 

Fresh” на територията на град Кюстендил, честота 104.5 MHz и прекратява 

административното производство, образувано със заявление с вх. № ЛРР-05 20-00-

160/05.04.2013 г.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховен административен съд в 14-дневен срок от съобщението за изготвянето му. 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 
 


